Ovlaséeni Servis doo

—L[%l

Kategorija: Elektro sistem

Starter VALEO
VALA438426

Sifra proizvoda: IC-GOONQS
Cena: 16941.29 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,4kW) odgovara: AUDI 100 C4, 80 B4, A4 B5, A6 C4, A8 D2, CABRIOLET B3,
COUPE B3; VW PASSAT B5 1.8-2.8 12.90-09.02

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.4 kW | Broj zuba: 9.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOONQS

OE Sifre
10725 AD KUHNER
438426 ARTNR Z TCD
S0030 AS-PL
BST2578 BORG & BECK
0001108113 BOSCH
0986 016 780 BOSCH
0986 016 787 BOSCH
1108113 BOSCH
986016780 BOSCH
986016787 BOSCH
CST10127 CASCO
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CST10127AS
3655

020836

20836

916780
WS37891
311.058.092
DRS6780
11776
25-1295
220133A
11016780

80 16 780
112309

8EA 012 527-121
8EA 731 769-001
42 016 780
LRS00971
944280167800
13866
20500971
QRS1470
RAS37891

F042502038

Online prodavnica
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CASCO

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY
DELCO REMY
DRI-EXCHANGE
E.D.R

EAI

ELSTOCK

ERA

EUROTEC
FRIESEN
HC-CARGO
HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAPCO
PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
REMY

UNIPOINT
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V10-12-08113 VEMO
17407N WAI
078 911 023 AUDI
078 911 023 A AUDI
078 911 023 X AUDI
78 911 023 A AUDI
78 911 023 X AUDI
78911023 AUDI
200.510.092.010 PSH
200.510.092.215 PSH
200510092210 PSH
078 911 023 VW
078 911 023 A VW
078 911 023 X VW
78 911 023 VW
78 911 023 A VW
78 911 023 X VW
Deklaracija
Model: Starter VALEO VAL438426 IC-GOONQS

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: VAL438426

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay, nnakatba BanyTa N3HOC
189 RSD = 16.941,29
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOONQS-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvManat IC-GOONQS-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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